



## NORR11 Holding ApS

Oestergade 17  
1100 Copenhagen  
CVR No. 35640649

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2024

---

**Erik Preben Holm**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

NORR11 Holding ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 35640649

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Erik Preben Holm, chairman

Lars Melchior Kongsted Kjeldsen

Jesper Sjølund

Tommy Hyldahl

## Executive Board

Ludvig Kjærulff

Iben Wistrup Schwaner

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's activity is investment in companies, as well as owning rights to designs of furnitures and products in the Norr11 range.

## Development in activities and finances

The profit for the year is DKK 370k which the management finds satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>729,000</b>	<b>679,000</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(977,454)	(841,605)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(248,454)</b>	<b>(162,605)</b>
Income from investments in group enterprises		802,785	289,299
Other financial income	1	77,440	178,924
Other financial expenses		(383,848)	(130,844)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>247,923</b>	<b>174,774</b>
Tax on profit/loss for the year	2	122,000	18,000
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>369,923</b>	<b>192,774</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		369,923	192,774
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>369,923</b>	<b>192,774</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired rights		3,909,435	4,528,390
<b>Intangible assets</b>	3	<b>3,909,435</b>	<b>4,528,390</b>
Investments in group enterprises		17,671,010	16,868,225
<b>Financial assets</b>	4	<b>17,671,010</b>	<b>16,868,225</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>21,580,445</b>	<b>21,396,615</b>
Receivables from group enterprises		20,714,464	20,265,524
Deferred tax		2,015,000	1,893,000
<b>Receivables</b>		<b>22,729,464</b>	<b>22,158,524</b>
<b>Cash</b>		<b>39,910</b>	<b>41,070</b>
<b>Current assets</b>		<b>22,769,374</b>	<b>22,199,594</b>
<b>Assets</b>		<b>44,349,819</b>	<b>43,596,209</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		10,636,000	10,000,000
Retained earnings		(9,748,774)	(10,118,697)
<b>Equity</b>		<b>887,226</b>	<b>(118,697)</b>
Trade payables		12,501	12,502
Payables to owners and management		43,450,092	43,702,404
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>43,462,593</b>	<b>43,714,906</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>43,462,593</b>	<b>43,714,906</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>44,349,819</b>	<b>43,596,209</b>
Employees	5		
Contingent liabilities	6		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	10,000,000	(10,118,697)	(118,697)
Capital increase by debt conversion	636,000	0	636,000
Profit/loss for the year	0	369,923	369,923
<b>Equity end of year</b>	<b>10,636,000</b>	<b>(9,748,774)</b>	<b>887,226</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	77,440	178,924
	<b>77,440</b>	<b>178,924</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(122,000)	(18,000)
	<b>(122,000)</b>	<b>(18,000)</b>

## 3 Intangible assets

	Acquired rights DKK
Cost beginning of year	9,416,045
Additions	358,499
<b>Cost end of year</b>	<b>9,774,544</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(4,887,655)
Amortisation for the year	(977,454)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(5,865,109)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>3,909,435</b>

## 4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	21,562,737
<b>Cost end of year</b>	<b>21,562,737</b>
Impairment losses beginning of year	(4,694,512)
Share of profit/loss for the year	802,785
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(3,891,727)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>17,671,010</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Equity interest %</b>
Norr11 GmbH	Germany	100.00
Norr11 International ApS	Denmark	100.00
Norr11 Ltd	UK	100.00

### 5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

### 6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
